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Distinta automezzi 

progr. Tipologia1 
Classe 

emissioni2 

Anno 

immatricolazione 
targa3 

Compressore 
Gruppo 

elettrogeno 
Potenza 

W 

LWA 

dB(A) 

Potenza 

W 

LWA 

dB(A) 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

 

                                                 
1 Indicare il codice A o B 
2 Euro 5 o Euro 6 
3 Se ancora da acquistare, indicare AC 

Totale automezzi per tipologia Numero 

tipo A automezzo tipo Porter Maxxi, con MTT di 2,2 t  

tipo B automezzo di MTT di 3,5 t  


